
Rapport fra valgmodulen for opptelling og valgoppgjør ved valg av leke til bispedømmeråd og
Kirkemøtet - Agder og Telemark bispedømme

Personer i nytt bispedømmeråd og Kirkemøtet

Faste medlemmer

Terje  Damman, Åpen folkekirke

Tore  Thomassen, Nominasjonskomiteens liste

Stine Beate Mondal Ljostad, Åpen folkekirke

Andreas  Holm, Frimodig kirke

Håkon Kolstad Varhaug, Bønnelista

Erik  Lunde, Nominasjonskomiteens liste

Geir Jørgen  Bekkevold, Åpen folkekirke

Kvinnelige medlemmer: 1

Mannlige medlemmer: 6

Medlemmer under 30 år: 1

Varamedlemmer

Martin  Birkedal, Bønnelista

Oskar Langevei Mæland, Bønnelista

Elisabeth Hyldmo Landsverk, Bønnelista

Gerd Ruth Rosland Nordstrand, Bønnelista

Narve Henry  Furnes, Frimodig kirke

Åse Linn Vålandsmyr Holen, Frimodig kirke

Jakob  Mushom, Frimodig kirke

Rønnaug  Torvik, Frimodig kirke

Vidar  Øvland, Nominasjonskomiteens liste

Markus  Westermoen, Nominasjonskomiteens liste

Anne Hansen Vartdal, Nominasjonskomiteens liste

Tora Skjerkholt Aarnes, Nominasjonskomiteens liste

Anny Cecilie Suan  Wehus, Nominasjonskomiteens liste

Emma Li Hu  Humlegård, Åpen folkekirke

Odd-Inge Rønning Uleberg, Åpen folkekirke

Kristen  Bjormyr, Åpen folkekirke

Kvinnelige varamedlemmer: 11

Mannlige varamedlemmer: 8

Varamedlemmer under 30 år: 6
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Ragnhild Filippa Sirnes Kydland, Åpen folkekirke

Naja Amanda Lynge Møretrø, Åpen folkekirke

Nina Meling Haugen, Åpen folkekirke

Overordnede tall

Papir Digitalt Sammenlagt

Antall avgitte stemmesedler: 14235 7402 21637

Antall blanke stemmesedler: 607 424 1031

Antall forkastede stemmesedler: 93 - 93

Stemmesedler per liste

Listenavn Urettede på
papir

Urettede
digitalt

Urettede
totalt

Rettede på
papir

Rettede
digitalt

Rettede
totalt

Papir
sammenlagt

Digitalt
sammenlagt

Sammenlagt

Nominasjonskomiteens liste 3169 1415 4584 1510 826 2336 4679 2241 6920

Bønnelista 1297 473 1770 387 163 550 1684 636 2320

Frimodig kirke 1040 531 1571 509 247 756 1549 778 2327

Åpen folkekirke 3897 2310 6207 1726 1013 2739 5623 3323 8946
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Listestemmer per liste

Listenavn Foreløpig
liste-

stemmetall
før person-
stemmer

Slengere
avgitt

Slenger fått Endelig liste-
stemmetall

Medlemmer
tildelt

Vara tildelt Kvotienter
benyttet

Rangering
etter lodd-
trekning

Nominasjonskomiteens liste 48440 470 512 48482 2 5 48482.00

16160.67

Bønnelista 16240 209 165 16196 1 4 16196.00

Frimodig kirke 16289 293 307 16303 1 4 16303.00

Åpen folkekirke 62622 323 311 62610 3 6 62610.00

20870.00

12522.00
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Stemmer per kandidat

(**) Valgte medlemmer

(*) Valgte varamedlemmer

Nominasjonskomiteens liste

Antall stemmesedler: 6920

Sperregrense: 7266.00

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Vidar Øvland * 6920 - 278 146 18 39 7401 3

2 Anne Vartdal * 6920 - 217 104 10 17 7268 5

3 Erik Lunde ** 6920 - 256 202 23 47 7448 2

4 Tora Aarnes * 6920 - 144 70 8 21 7163 6

5 Anny Cecilie Suan Wehus * 6920 - 141 89 6 29 7185 7

6 Anne Marit Sørby 6920 - 89 37 7 8 7061

7 Markus Westermoen * 6920 - 222 139 19 28 7328 4

8 Turid Håland 6920 - 129 96 19 32 7196

9 Simon Holmbakken 6920 - 36 27 1 7 6991

10 Sissel Annette Marthinsen 6920 - 139 103 12 25 7199

11 Randi Sofie Hagen 6920 - 87 48 3 6 7064

12 Astrid Grøtteland 6920 - 97 59 7 17 7100

13 Tore Thomassen ** 6920 - 346 240 37 44 7587 1

14 Grete Ingeborg Vestby 6920 - 98 42 5 13 7078

15 Håkon Gunnar Lindeberg 6920 - 50 30 2 2 7004

Bønnelista

Antall stemmesedler: 2320

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Håkon Varhaug ** 2320 580 154 58 21 37 3170 1

2 Martin Birkedal * 2320 580 156 61 19 34 3170 2
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

3 Oskar Mæland * 2320 - 92 53 9 19 2493 3

4 Gerd Ruth Nordstrand * 2320 - 30 20 2 4 2376 5

5 Jorunn Kristine Myklevoll 2320 - 23 21 4 4 2372

6 Arild Breda Gulbrandsen 2320 - 28 13 0 2 2363

7 Elisabeth Landsverk * 2320 - 54 19 3 7 2403 4

Frimodig kirke

Antall stemmesedler: 2327

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Andreas Holm ** 2327 581 214 125 46 56 3349 1

2 Narve Henry Furnes * 2327 581 79 61 5 23 3076 2

3 Anne-Lene Refsum 2327 - 60 28 5 11 2431

4 Rønnaug Torvik * 2327 - 59 30 10 9 2435 5

5 Ravn Kåre Karsrud 2327 - 54 26 12 11 2430

6 Olaug Solveig Torset 2327 - 57 22 10 12 2428

7 Åse Linn Holen * 2327 - 72 44 6 17 2466 3

8 Torgeir Heldal 2327 - 27 45 8 22 2429

9 Inger Bjørg Kvestad 2327 - 32 11 5 7 2382

10 Jakob Mushom * 2327 - 59 47 2 30 2465 4
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Åpen folkekirke

Antall stemmesedler: 8946

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Terje Damman ** 8946 2236 381 176 21 28 11788 1

2 Stine Beate Ljostad ** 8946 2236 330 149 7 17 11685 2

3 Geir Jørgen Bekkevold ** 8946 - 414 246 11 29 9646 3

4 Odd-Inge Uleberg * 8946 - 211 158 8 15 9338 5

5 Naja Amanda Møretrø * 8946 - 129 110 1 12 9198 8

6 Emma Li Hu Humlegård * 8946 - 212 207 1 12 9378 4

7 Kristen Bjormyr * 8946 - 179 97 14 15 9251 6

8 Per Gunnar Disch 8946 - 112 80 8 10 9156

9 Ragnhild Filippa Kydland * 8946 - 133 130 3 20 9232 7

10 Lene Tønnessen 8946 - 119 78 1 7 9151

11 Solveig Eide 8946 - 116 95 10 14 9181

12 Erik Øystein Dale 8946 - 52 47 1 3 9049

13 Gunhild Maria Hugdal 8946 - 53 43 3 6 9051

14 Nina Haugen * 8946 - 132 107 2 11 9198 9

15 Dag Øyulf Vige 8946 - 91 67 5 16 9125

Mandatfordeling

Nummer Listenavn Kvotient

1 Åpen folkekirke 62610.0

2 Nominasjonskomiteens liste 48482.0
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Nummer Listenavn Kvotient

3 Åpen folkekirke 20870.0

4 Frimodig kirke 16303.0

5 Bønnelista 16196.0

6 Nominasjonskomiteens liste 16160.666666666666

7 Åpen folkekirke 12522.0

Underskrifter

Opplysningene på skjemaet er kontrollert og funnet i orden av valgrådet.

Sted: Dato:

Underskrift av valgrådets leder:

Underskrift av valgrådets medlemmer:
4 signaturer
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